
Warszawa, dnia 28 września 2016 r. 

Poz. 43 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 1  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert i wyboru partnera do przygotowania 

i realizacji projektu partnerskiego Wsparcie przeprowadzenia pogłębionych konsultacji 

publicznych  projektu ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w ramach konkursu 

nr POWR.02.16.00–IP.06–00–007/16 finansowanego w ramach Działania 2.16 pn. 

Usprawnienie procesu stanowienia prawa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach jego 

Osi II pod nazwą „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji” 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–

2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru 

partnera do przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Wsparcie 

przeprowadzenia pogłębionych konsultacji publicznych  projektu ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych” w ramach konkursu nr POWR.02.16.00–IP.06–00–007/16 

finansowanego w ramach Działania 2.16 pn. Usprawnienie procesu stanowienia prawa 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Programu Operacyjnego 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1903). 



 
 

Wiedza Edukacja Rozwój w ramach jego Osi II pod nazwą „Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji”. 

2. Komisja dokonuje oceny merytorycznej ofert, o których mowa w ust. 1, w oparciu o 

kryteria wyboru oferty określone w ogłoszeniu o otwartym naborze oraz przy uwzględnieniu 

art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020.  

3. Komisja dokonuje wyboru partnera, o którym mowa w ust. 1, w terminie 7 dni 

kalendarzowych od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Anna Zalewska – Minister Edukacji Narodowej – Przewodnicząca Komisji; 

2) Grzegorz Pochopień – Zastępca Przewodniczącej Komisji, członek Komisji; 

3) Renata Karnas – członek Komisji; 

4) Przemysław Filipowicz – członek Komisji, sekretarz Komisji. 

§ 3. 1. Komisja na posiedzeniu dokonuje oceny formalnej ofert co do ich zgodności z 

wymogami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym naborze. 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych ofert, Przewodnicząca Komisji, a w 

razie jej nieobecności – Zastępca Przewodniczącej Komisji, wzywa kandydata na partnera do 

ich usunięcia, określając termin ich usunięcia oraz pouczając, że nieuzupełnienie braków 

formalnych w wyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie oferty bez rozpatrzenia. 

3. Członkowie Komisji na posiedzeniu dokonują indywidualnej oceny merytorycznej 

poszczególnych ofert na Indywidualnej Karcie Oceny Oferty, której wzór stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

4. Sekretarz Komisji sporządza dla każdej oferty zbiorczą ocenę merytoryczną na Karcie 

Oceny Oferty, której wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Na podstawie dokonanych zbiorczych ocen merytorycznych poszczególnych ofert 

Komisja dokonuje wyboru partnera, którego oferta została najwyżej oceniona. 

6. Sekretarz Komisji sporządza protokół z przebiegu prac Komisji. Protokół jest 

podpisywany przez wszystkich członków Komisji. 

§ 4. Obsługę organizacyjną prac Komisji zapewnia Departament Strategii i Współpracy 

Międzynarodowej. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyboru partnera. 



 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 
Anna Zalewska 

 

 



 
 

Załączniki do zarządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 
września 2016 r. (Dz. Urz. MEN 
poz. 43) 

Załącznik nr 1 

INDYWIDUALNA KARTA OCENY OFERTY 

 do projektu partnerskiego Wsparcie przeprowadzenia pogłębionych konsultacji 

publicznych  projektu ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w ramach konkursu 

nr POWR.02.16.00–IP.06–00–007/16 finansowanego w ramach Działania 2.16 pn. 

Usprawnienie procesu stanowienia prawa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach jego 

Osi II pod nazwą „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 

edukacji” 

Kandydat na partnera składający ofertę: 
………………………………………………………………………………………………. 
 

L. p . Kryteria wyboru 
Przyznana liczba punktów/  

Maksymalna liczba punktów 

1. Zgodność działania kandydata na partnera 
z celami partnerstwa  

…/20 (10+10) 

1.1 
Dotychczasowa działalność kandydata na partnera 
zgodna z celami partnerstwa 

…/10 

1.2 
Zakres działań planowanych do realizacji przez 
kandydata na partnera 

…/10 

2. 
Deklarowany wkład kandydata na partnera 
w realizację projektu  

…/20 (10+10) 

2.1 
Zasoby ludzkie (kadra zaangażowana w realizację 
projektu, kwalifikacje, doświadczenie) 

…/10 

2.2 Potencjał społeczny, finansowy, techniczny …/10 

3. 
Doświadczenie kandydata na partnera 
w realizacji projektów o podobnym charakterze  

…/15 (10+5) 

3.1 Rodzaje projektów, zakres tematyczny …/10 

3.2 Liczba projektów …/5 

Razem: …/55 

 
Data i podpis członka Komisji dokonującego oceny: 
………………………………………………………………………………………………. 



 
 

Załącznik nr 2  

ZBIORCZA KARTA OCENY OFERTY 

 do projektu partnerskiego Wsparcie przeprowadzenia pogłębionych konsultacji 

publicznych  projektu ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w ramach konkursu 

nr POWR.02.16.00–IP.06–00–007/16 finansowanego w ramach Działania 2.16 pn. 

Usprawnienie procesu stanowienia prawa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach jego 

Osi II pod nazwą „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji” 

Kandydat na partnera składający ofertę: 
………………………………………………………………………………………………. 

 

L. p. Kryteria wyboru 
Przyznana liczba punktów/ 

Maksymalna liczba punktów 

1. 
Zgodność działania kandydata na partnera 
z celami partnerstwa  

.../20 (10+10) 

1.1 
Dotychczasowa działalność kandydata na partnera 
zgodna z celami partnerstwa 

…/10 

1.2 
Zakres działań planowanych do realizacji przez 
kandydata na partnera 

…/10 

2. 
Deklarowany wkład kandydata na partnera 
w realizację projektu  

…/20 (10+10) 

2.1 
Zasoby ludzkie (kadra zaangażowana w realizację 
projektu, kwalifikacje, doświadczenie) 

…/10 

2.2 Potencjał społeczny, finansowy, techniczny …/10 

3. Doświadczenie kandydata na partnera 
w realizacji projektów o podobnym charakterze  

…/15 (10+5) 

3.1 Rodzaje projektów, zakres tematyczny …/10 

3.2 Liczba projektów …/5 

Razem: …/55 

 
Podpisy członków Komisji: 
1) …………………………………………………………………………………………… 
2) …………………………………………………………………………………………… 
3) …………………………………………………………………………………………… 
4) …………………………………………………………………………………………… 




